
 
Uchwała Nr 1598 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XIII Sesji w dniu 25 listopada 2019 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1598 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  25 listopada 2019 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XIII / 241 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę Nr III/26/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2019. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XIII / 242 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca Uchwałę Nr III/25/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2019 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XIII / 243 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie pozbawienia na terenie miasta Ostrów 

Wielkopolski powiat ostrowski kategorii drogi 

wojewódzkiej, drogi wojewódzkiej nr 490 o przebiegu: 

Droga 11/Węzeł Ostrów Wielkopolski Wschód/ - Ostrów 

Wielkopolski - Przygodzice - Droga S11 na odcinku Droga 

11/Węzeł Ostrów Wielkopolski Wschód/ - Ostrów 

Wielkopolski - granica miasta. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

4. XIII / 244 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 

wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



5. XIII / 245 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie w sprawie czasowego powierzenia Województwu 

Lubuskiemu części zadania Województwa Wielkopolskiego 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich ze 

względu na planowany przebieg linii komunikacyjnej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 

6. XIII / 246 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady 

Społecznej działającej przy Poznańskim Ośrodku Zdrowia 

Psychicznego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

7. XIII / 247 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 

Neuropsychiatrycznym im. Oskara Bielawskiego 

w Kościanie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

8. XIII / 248 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi 

Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9. XIII / 249 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Poznańskiemu Ośrodkowi Zdrowia Psychicznego 

w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

10. XIII / 250 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Zespołowi Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. XIII / 251 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



12. XIII / 252 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

13. XIII / 253 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady 

Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy 

w Wolicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. XIII / 254 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady 

Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. XIII / 255 /19 

Uchwała  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 

w 2019 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

samorządowi województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

16. XIII / 256 /19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie Miedzichowskiego Parku Krajobrazowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

17. XIII / 257 /19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie Parku Krajobrazowego Dolina Kamionki. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

18. XIII / 258 /19 
Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie Sierakowskiego Parku Krajobrazowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

19. XIII / 259 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wprowadzenia 

Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



20. XIII / 260 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego do Wielkopolskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

21. XIII / 261 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

22. XIII / 262 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

23. XIII / 263 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

24. XIII / 264 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

25. XIII / 265 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego do dokonywania 

w stosunku do Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z poleceniem 

wyjazdu służbowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 30 grudnia 2019 roku. 


